
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/248/2023 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie: ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu Kazimierskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11) i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U 
z 2022r. poz. 1526 ze zm.), art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1693 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka, Burmistrza 
Miasta i Gminy Skalbmierz, Burmistrza Miasta i Gminy Opatowiec, Wójta Gminy Bejsce i Wójta Gminy 
Czarnocin, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie Powiatu Kazimierskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/138/2009 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 kwietnia 
2009 roku w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bojanowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1335



Załącznik do uchwały Nr XXXII/248/2023 

Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej 

z dnia 13 marca 2023 r. 

L.p  Numer 
drogi  

Nowy 
numer 
drogi 

Nazwa drogi/ ulicy  Przebieg drogi/ ulicy (początek/ 
przez/ koniec)/ uwagi  

1 0064T 1196T Skrzypiów -Piaski - Młodzawy Duże – 
Kozubów – Zagórzyce- Smyków- 
Zawarża - Zagaje Stradowskie  -
Stradów -Michałowice -Ciuślice  

Skrzypiów -Piaski -Młodzawy Duże 
– Kozubów – Zagórzyce- Smyków- 
Zawarża - Zagaje Stradowskie 
Stradów -Michałowice -Ciuślice  

2 0068T 1197T Kozubów -Dębówka -Gołąb -Sypów -
Krzywania Dzierążnia -Kujawki -
Drożejowice  

Kozubów -Dębówka -Gołąb -Sypów 
-Krzywania Dzierążnia -Kujawki -
Drożejowice  

3 0073T 1040T Mozgawa -Chroberz -Borowa -Rudawa 
-Nieprowice  -Niegosławice -Biskupice 
-Ludwinów -Grzybsko - Koniecmosty -
Kuchary – Ostrów -Pisarka Czarkowy -
Żukowice –Stary Korczyn  

Mozgawa - Chroberz - Borowa -
Rudawa -Nieprowice - Niegosławice 
-Biskupice -Ludwinów -Grzybsko - 
Koniecmosty -Kuchary – Ostrów -
Pisarka -Czarkowy - Żukowice –
Stary Korczyn  

4 0135T 1091T Godawa -Krzywda -Ksany -Bzików -
Opatowiec  

Godawa -Krzywda -Ksany -Bzików -
Opatowiec  

5 0136T 1198T Rzemienowice - Ksany - Podeksanie -
Senisławice  

Rzemienowice -Ksany -Podeksanie -
Senisławice  

6 0137T 1199T Brodek Wąski -Kamienna -Krzczonów 
- Rzemienowice -Chrustów -
Mistrzowice -Kęsów -  Legatki -Rogów 
-dr.pow.Nr 1248T  

Brodek Wąski -Kamienna -
Krzczonów -Rzemienowice -
Chrustów -Mistrzowice -Kęsów - 
Legatki -Rogów 
dr.pow.Nr 1248T 

7 0138T 1092T Koniecmosty -Brodek Wąski -
Kamienna -Bogoryja Stropieszyn -
Charbinowice -Grodowice -Brodek - 
Bejsce -Dobiesławice  

Koniecmosty -Brodek Wąski -
Kamienna -Bogoryja Stropieszyn -
Charbinowice -Grodowice -Brodek - 
Bejsce -Dobiesławice  

8 0139T 1200T Krzczonów -Trębaczów -Charbinowice  Krzczonów -Trębaczów -
Charbinowice  

9 0140T 1093T Ostrów -Wawrowice –Kamienna  Ostrów -Wawrowice –Kamienna  

10 0141T 1201T Rogów – Kobiela – Chrustowice – dr. 
pow. Nr 1252T  

Rogów – Kobiela – Chrustowice – dr. 
pow. Nr 1252T  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1335



11 0496T 1202T (Niezwojowice)-gr. woj. 
świętokrzyskiego - Tempoczów 
Rędziny  

(Niezwojowice)-gr. woj. 
świętokrzyskiego - Tempoczów 
Rędziny  

12 0497T 1203T (Niezwojowice)-gr. woj. 
świętokrzyskiego - Tempoczów 
Kolonia -dr. woj. Nr 783 

(Niezwojowice)-gr. woj. 
świętokrzyskiego - Tempoczów 
Kolonia -dr. woj. Nr 783 

13 0498T 1204T Działoszyce - Łysowiec -Bronocice -
Szarbia Zwierzyniecka  

Działoszyce - Łysowiec -Bronocice -
Szarbia Zwierzyniecka  

14 0499T 1205T Szarbia Zwierzyniecka -Podgaje -
Skalbmierz  

Szarbia Zwierzyniecka -Podgaje -
Skalbmierz  

15 0500T 1206T Skalbmierz -Zakrzów -Sietejów - 
Małoszów - Bolowiec -gr. woj. 
świętokrzyskiego -(Klimontów)  

Skalbmierz -Zakrzów -Sietejów -
Małoszów -Bolowiec 
-gr. woj. świętokrzyskiego -
(Klimontów) 

16 0501T 1207T (Czuszów)-gr. woj. świętokrzyskiego -
Głuchów  

(Czuszów)-gr. woj. świętokrzyskiego 
-Głuchów  

17 0502T 1208T Skalbmierz -Zakrzówek -Baranów -gr. 
woj.  świętokrzyskiego -(Nadzów)  

Skalbmierz -Zakrzówek -Baranów -
gr. woj.  świętokrzyskiego -(Nadzów)  

18 0503T 1209T Skalbmierz -Kobylniki  Skalbmierz -Kobylniki  
19 0504T 1210T przez wieś Sielec  przez wieś Sielec  
20 0505T 1211T Skalbmierz -Kózki -Przybenice -

Głuchów Podkamieńczyce  
Skalbmierz -Kózki -Przybenice -
Głuchów Podkamieńczyce  

21 0506T 1212T Przybenice -Bełzów -Skorczów  Przybenice -Bełzów -Skorczów  

22 0507T 1213T Przybenice - Boszczynek -Słonowice  Przybenice - Boszczynek -Słonowice  

23 0508T 1214T Kózki - Boszczynek  Kózki - Boszczynek  
24 0509T 1215T przez wieś Gunów  Przez wieś Gunów  
25 1080T 1216T Szarbia -Tempoczów Rędziny  Szarbia -Tempoczów Rędziny  
26 1081T 1217T Bolów - Czuszów  Bolów – Czuszów  
27 0515T 1218T Zagaje Dębiańskie -Dębiany -Bieglów  Zagaje Dębiańskie -Dębiany -

Bieglów  

28 0517T 1219T Ciuślice -Krępice -Kobylniki -Topola  Ciuślice -Krępice -Kobylniki -Topola  

29 0518T 1220T Topola -Słonowice  Topola –Słonowice  
30 0519T 1221T Bugaj -Miławczyce -Michałowice  Bugaj -Miławczyce -Michałowice  

31 0520T 1222T Czarnocin -Swoszowice -Broniszów  Czarnocin -Swoszowice -Broniszów  

32 0521T 1223T Czarnocin -Probołowice  Czarnocin –Probołowice  
33 0522T 1224T Mękarzowice -Budziszowice -

Czarnocin  
Mękarzowice -Budziszowice -
Czarnocin  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1335



34 0523T 1225T Krzyż -Mikołajów -Bogoryja -
Stropieszyn Krzczonów –Gościniec  

Krzyż -Mikołajów -Bogoryja -
Stropieszyn Krzczonów –Gościniec  

35 0524T 1226T Będziaki -Kolonia Kolosy -Sokolina  Będziaki -Kolonia Kolosy –Sokolina  

36 0525T 1227T Dębiany -Charzowice -Sokolina  Dębiany -Charzowice –Sokolina  

37 0526T 1228T Będziaki -Kolosy -Kosówka -
Kamienna -Kocina  

Będziaki -Kolosy -Kosówka -
Kamienna –Kocina  

38 0527T 1229T Ciuślice -Turnawiec -Mękarzowice  Ciuślice -Turnawiec –Mękarzowice  

39 0528T 1230T Słonowice -Kazimierza Wielka  Słonowice -Kazimierza Wielka  
40 0529T 1231T Topola -Kamyszów -Broniszów  Topola -Kamyszów -Broniszów  

41 0530T 1232T Kazimierza Wielka -Odonów -
Chruszczyna Wielka Wielgus -Łękawa 
-Marcinkowice -Czarnowiec -gr.  woj. 
świętokrzyskiego -(Kościelec)  

Kazimierza Wielka -Odonów -
Chruszczyna Wielka Wielgus -
Łękawa -Marcinkowice -Czarnowiec 
-gr.  woj. świętokrzyskiego -
(Kościelec)  

42 0531T 1233T Odonów -Łyczaków -Plechówka -
Gorzków Donatkowice -gr. woj. 
świętokrzyskiego - (Włostowice)  

Odonów -Łyczaków -Plechówka -
Gorzków Donatkowice 
-gr. woj. świętokrzyskiego - 
(Włostowice) 

43 0532T 1234T Boronice -Ksawerówka -Marcinkowice 
-Lekszyce  

Boronice -Ksawerówka -
Marcinkowice –Lekszyce  

44 0533T 1235T Kazimierza Mała -Wojciechów  Kazimierza Mała –Wojciechów  
45 0534T 1236T Gabułtów -Zagorzyce -Wymysłów -Cło 

-Stardlice - Lolin - Plechówka -
Nagórzanki -Wielgus  

Gabułtów -Zagorzyce -Wymysłów -
Cło - Stardlice Lolin - Plechówka -
Nagórzanki –Wielgus  

46 0535T 1237T Wielgus –Boronice  Wielgus –Bornice  
47 0536T 1238T Cudzynowice -Hołdowiec -

Jakuszowice  
Cudzynowice -Hołdowiec –
Jakuszowice  

48 0537T 1239T gr. woj. małopolskiego -Góry 
Sieradzkie -Sieradzice  

gr. woj. małopolskiego -Góry 
Sieradzkie –Sieradzice  

49 0538T 1240T Skorczów - Paśmiechy -Chruszczna 
Mała -Wielgus Dalechowice -gr. woj. 
świętokrzyskiego -(Kuchary)  

Skorczów -Paśmiechy -Chruszczna 
Mała -Wielgus - Dalechowice -gr. 
woj. świętokrzyskiego -(Kuchary)  

50 0539T 1241T Gościniec -Wojsławice -Donatkowice -
Kaczkowice Prokocice -Sędziszowice -
gr.woj. świętokrzyskiego 
(Rachwałowice)  

Gościniec -Wojsławice -Donatkowice 
-Kaczkowice Prokocice -
Sędziszowice -gr.woj. 
świętokrzyskiego (Rachwałowice)  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1335



51 0540T 1242T Nagórzany -Dalechowice -Gościniec  Nagórzany -Dalechowice –Gościniec  

52 0541T 1243T Krzyszkowice -Gorzków  Krzyszkowice –Gorzków  
53 0542T 1244T Zięblice -Gabułtów  Zięblice –Gabułtów  
54 0543T 1245T (Kadzice)-gr. woj. małopolskiego -

Podkamieńczyce  –Kamieńczyce  
(Kadzice)-gr. woj. małopolskiego -
Podkamieńczyce – Kamieńczyce  

55 0544T 1246T Dobiesławice -Brończyce -Kijany -gr. 
woj.  świętokrzyskiego -(Piotrowice)  

Dobiesławice -Brończyce -Kijany -
gr. woj.  świętokrzyskiego -
(Piotrowice)  

56 0545T 1247T Morawiany -Morawianki -Gaj -Ławy  Morawiany -Morawianki -Gaj –Ławy  

57 0546T 1248T Jakuszowice -Kazimierza Mała -Cło -
Zbeltowice - Brodek -Bejsce -
Piotrkowice -Uściszowice -Górny 
Rogów –Rogów 

Jakuszowice -Kazimierza Mała -Cło -
Zbeltowice - Brodek -Bejsce -
Piotrkowice -Uściszowice -Górny 
Rogów –Rogów 

58 0547T 1249T Bejsce -Parcelaja -Morawiany -Kijany -
gr. woj.  świętokrzyskiego -
(Filipowice)  

Bejsce -Parcelaja -Morawiany -
Kijany -gr. woj.  świętokrzyskiego -
(Filipowice)  

59 0548T 1250T Charbinowice -Czyżowice -dr. pow. Nr 
1253T  

Charbinowice -Czyżowice -dr. pow. 
Nr 1253 T  

60 0549T 1251T Czyżowice -Królewice  Czyżowice –Królewice  
61 0550T 1252T Królewice -Mistrzowice -Chrustowice 

Chwalibogowice  
Królewice -Mistrzowice -
Chrustowice – Chwalibogowice  

62 0551T 1253T Bejsce -Królewice -Rzemienowice  Bejsce -Królewice -Rzemienowice  

63 0552T 1254T Czarnocin -Kolonia -Soboszów  Czarnocin -Kolonia –Soboszów  

64 1082T 1255T ul. Brzozy - ul. p.p.Sokoła  ul. Brzozy - ul. p.p.Sokoła  
65 1083T 1256T dr.woj.768 - gr. miasta  dr.woj.768 - gr. miasta  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1335


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T10:30:19+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




